SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM
Email: gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 218 - DG/IFAM/CPRF, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO,

nomeado através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições

legais e estatutárias e:

CONSIDERANDO o pedido solicitado ao Gabinete da Direção Geral, em 08 de

outubro de 2024.

R E S O L V E:

I – RETIFICAR a Portaria de Nº 215 – DG/IFAM/CPRF de 04 de outubro de

2024, nos termos a seguir:

Onde se lê:

Área: Engenharia de Aquicultura e Informática

Função Servidores SIAPE

Presidente Andrei Nunes Marciel 3327278

Membro Heitor Thury Barreiros Barbosa 2199216

Membro Antônio Edson Silva de Menezes 2311805

Leia-se:

Área: Engenharia de Aquicultura e Informática

Função Servidores SIAPE

Presidente Andrei Nunes Marciel 3327278

Membro Rodrigo de Carvalho Brito 1223861

Membro Antônio Edson Silva de Menezes 2311805

II – Ao Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão - DEPE/IFAM/CRPF

para as providências que se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

  Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima

Diretor Geral do IFAM Campus Presidente Figueiredo

Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

		2024-10-08T18:56:05-0300